nes, quia ex teta fere omnia obligata sunt, & alienata: si que esse si Capitolium ita emendaretur, ut ne immoderatae impositiones adhiberentur. Dixitque Cardinalis Pacceus, non ignorare se, oportere, ut Recipub. subueniatur, cum aliunde anno nam accipere nequeat, durante in O-

siente bello : ve un'ic, tanquam Procavia otes, Limis: i non posse in hoc negotio quodam decernere pristinum pei

Recipacuit Orator, fe fore contentum limitato tit Venezia,

aliquo precio, quod excedi non posset, & atque id omnino declarandum, ne libertati ministri-

orum committeretur, & inde confusio orator ut Causa dif-

alias iterum o'ra est, vnde sedus non ob aliam solvendis.

causam dissolutum fuit: hoc autem maximum omnium periculum haberi, in quo si difficultas ponatur, tota res corrut, necesse est Responde-

re Regi, se non audere certam ullam sursum determina: e' inconsulto Rege, ad cuius Maestatem id scriptum est: Et Omnesque sentiebant,

Oratio: si Veneti postulata iustissima esse, & sine hoc fodere non duraturum. Verum quia tuaci-

stus capitulo indecum remansit, sequebatur posthac capitulo defensio materia: illi: d'que expeditionis in Algerium, & duo alii: Africa loca:

Perebant Regi, ut capitulum tecum defensio-

ratum habetur, addereturque negari non posse auxilium ijs, qui illud petenter; neque diffi-

cultas obieceretur, an petentes indigent, nec

sed ijs fides habentur, haec tamen conditio-

ne, ut maiores habeat vires in sui defensionem

quam sit auxilium per item. Dicebat Orator Ve-

neus, si à suis Dominis facultatem haberet ad

hunc articulum admittendum, le nullum sup-

per hac additione, difficultatem interpositum,

præterim cum capitulum reciprocum de-

clarandum sit. In alio capite auxiliis Algerij,

ceterorum que locorum, Regi valde pondera-

uerunt exceptionem illam Modo Turcæ classem,

in Oriente non habent. neque Veneti Turca-

rum invasionem timeant: videbatur enim hac

additio admodum ambigua: verumnam ex

scriptis nihil detraxere, nisi quod, vbi habetur,

Non timeant, voluerunt scribi. Ut verisimile sit,

eis invasionem à Turca timere non debete. Et

quoniam sensus idem est, ideo nullum Orator

difficultatem posuit: dixit tantummodo, se non

posse capitulum approbare abque noua com-

missione. In articulo Duci Generalis nolu-

erunt Regi quidquam determinare abque Re-

gis mandato Replicauit Orator Venetus, quod

Dux Gen: alias perpendat, multas esse causas & ratio-

nes, cur Resp. Duci sui prærogativam assertare simus.

potuisse: verum noluisse de hoc articulo con-